
Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö
YU/U13 FOIL BOYS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Fäktare (närvarande, sortering efter grundranking - 29 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD lic.

KIMFORS Simon närvarande 1 GFK GÖTEBORG SWE 23/8/1999
SCHREIBER Miri närvarande 1 GFK GÖTEBORG SWE 1/1/2002
HOLBERG Maja närvarande 2 KFK KALMAR SWE 3/7/1999
VALEUR Maxim närvarande 2 FKT OSTERBRO DEN 30/6/2000
DAHLIN Svante närvarande 3 KFK KALMAR SWE 13/4/1999
ENGELKE Isabell närvarande 3 EGF SOLNA SWE 30/6/1999
KVERNES Johann närvarande 4 GFK GÖTEBORG SWE 23/9/1999
WEIRUP GRAM närvarande 4 FKT OSTERBRO DEN 7/5/2000
GYLLENSPETZ närvarande 5 GFK GÖTEBORG SWE 27/4/1999
JØRGENSEN Laet närvarande 5 HFK KOBENHAVN DEN 2/11/1999
HOLMDAHL Isak närvarande 6 KFK KALMAR SWE 8/1/1999
KJERSGAARD Pe närvarande 7 FKT OSTERBRO DEN
TIETJEN Anton närvarande 7 FKT OSTERBRO DEN 23/7/2000
BARDUA Stella närvarande 8 FC LÜTJENSEE GER 5/3/2001
BEUKERS Frank närvarande 8 S.V. TREFPUNT NED 21/5/1999
GUDE Jonathan närvarande 8 HFC LÜBECK GER 23/10/2001
KLING Hanna närvarande 8 KFK KALMAR SWE 9/11/1999
SPLIT Olivier närvarande 8 MAESTRO´S KLUB TEA NED 6/3/1999
EWERS Alexander närvarande 9 ARA HELSINGBORG SWE 19/7/1999
WESTESSON Lav närvarande 12 GFK GÖTEBORG SWE 13/5/1999
SVEDBERG Ada närvarande 22 JFK JAKOBSBERG SWE 31/1/1999
WESTESSON Mal närvarande 36 GFK GÖTEBORG SWE 8/3/2001
JÖNSSON Petter närvarande 38 ARA HELSINGBORG SWE 25/11/2002
PERSSON Casper närvarande 38 MF19 MALMÖ DEN 18/1/1999
ANDERSSON Jac närvarande 42 ARA HELSINGBORG SWE 8/8/2001
BRORSSON Zack närvarande 42 MF19 MALMÖ SWE 19/12/2002
RAVINDER Carl närvarande 42 MF19 MALMÖ SWE 31/7/2000
SUNDBERG Linn närvarande 42 MF19 MALMÖ SWE 7/6/2002
SVÄRD Anton närvarande 42 MF19 MALMÖ SWE 13/1/2000
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Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö
YU/U13 FOIL BOYS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    10:30    pist nr  16
Domare: JÖRGENSEN Philipp DEN HFK KOBENHAVN

V/M Index UTranking
KIMFORS Simon GFK SWE  V  V V4 V  V 1.000 18 24 1
WESTESSON Malte GFK SWE  1  V  2  3  3 0.200 -9 14 5
SUNDBERG Linnéa MF1 SWE  1  3  0  2  3 0.000 -16 9 6
HOLMDAHL Isak KFK SWE  3  V  V  V  V 0.800 14 23 2
KJERSGAARD Petra FKT DEN  1  V  V  3  0 0.400 -6 14 4
PERSSON Casper MF1 DEN  0  V  V  0  V 0.600 -1 15 3

Poule nr 2    10:30    pist nr  17
Domare: CANING Klaus Albert DEN FKT OSTERBRO

V/M Index UTranking
JØRGENSEN Laeticia HFK DEN  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
KLING Hanna KFK SWE  0  3  0  V  3 0.200 -11 11 5
JÖNSSON Petter ARA SWE  1  V  1  V  4 0.400 -3 16 4
SCHREIBER Miriam GFK SWE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
BRORSSON Zackarias MF1 SWE  0  2  1  0  1 0.000 -21 4 6
BARDUA Stella FC L GER  1  V  V  1  V 0.600 -1 17 3

Poule nr 3    10:30    pist nr  18
Domare: JÖNSSON Orvar SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
HOLBERG Maja KFK SWE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SVEDBERG Adam JFK J SWE  3  4  2  V 0.250 -2 14 4
SVÄRD Anton MF1 SWE  2  V  1  0 0.250 -11 8 5
KVERNES Johannes GFK SWE  4  V  V  4 0.500 5 18 2
TIETJEN Anton FKT DEN  2  1  V  V 0.500 -1 13 3

Poule nr 4    10:30    pist nr  19
Domare: ROSENLUND Björn SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
SPLIT Olivier MAE NED  1  4  V  V  3 0.400 0 18 4
VALEUR Maxim FKT DEN  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
GYLLENSPETZ MUNR GFK SWE  V  4  V  V  3 0.600 6 22 3
RAVINDER Carl MF1 SWE  1  0  1  V  1 0.200 -13 8 5
ANDERSSON Jacob ARA SWE  2  1  1  1  1 0.000 -19 6 6
DAHLIN Svante KFK SWE  V V4 V  V  V 1.000 14 24 1

Poule nr 5    10:30    pist nr  20
Domare: ISAKSON Eric SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
WESTESSON Lave GFK SWE  1  0  3  2  1 0.000 -18 7 6
BEUKERS Frank S.V. NED  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
EWERS Alexander ARA SWE  V  V  V  4  V 0.800 15 24 1
GUDE Jonathan HFC GER  V  0  0  V  1 0.400 -11 11 5
ENGELKE Isabelle EGF SWE  V  2  V  4  3 0.400 -1 19 4
WEIRUP GRAM Rasmus FKT DEN  V  4  1  V V4 0.600 4 19 3
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Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö
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Ranking av kvalificerade, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 29 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 SCHREIBER Miri SWE 1.000 21 25 kvalificerade
2 KIMFORS Simon SWE 1.000 18 24 kvalificerade
3 DAHLIN Svante SWE 1.000 14 24 kvalificerade
4 HOLBERG Maja SWE 1.000 9 20 kvalificerade
5 EWERS Alexander SWE 0.800 15 24 kvalificerade
6 JØRGENSEN Laet DEN 0.800 15 22 kvalificerade
7 HOLMDAHL Isak SWE 0.800 14 23 kvalificerade
8 VALEUR Maxim DEN 0.800 12 22 kvalificerade
9 BEUKERS Frank NED 0.800 11 23 kvalificerade

10 GYLLENSPETZ SWE 0.600 6 22 kvalificerade
11 WEIRUP GRAM DEN 0.600 4 19 kvalificerade
12 BARDUA Stella GER 0.600 -1 17 kvalificerade
13 PERSSON Casper DEN 0.600 -1 15 kvalificerade
14 KVERNES Johann SWE 0.500 5 18 kvalificerade
15 TIETJEN Anton DEN 0.500 -1 13 kvalificerade
16 SPLIT Olivier NED 0.400 0 18 kvalificerade
17 ENGELKE Isabell SWE 0.400 -1 19 kvalificerade
18 JÖNSSON Petter SWE 0.400 -3 16 kvalificerade
19 KJERSGAARD Pe DEN 0.400 -6 14 kvalificerade
20 GUDE Jonathan GER 0.400 -11 11 kvalificerade
21 SVEDBERG Ada SWE 0.250 -2 14 kvalificerade
22 SVÄRD Anton SWE 0.250 -11 8 kvalificerade
23 WESTESSON Mal SWE 0.200 -9 14 kvalificerade
24 KLING Hanna SWE 0.200 -11 11 kvalificerade
25 RAVINDER Carl SWE 0.200 -13 8 kvalificerade
26 SUNDBERG Linn SWE 0.000 -16 9 kvalificerade
27 WESTESSON Lav SWE 0.000 -18 7 kvalificerade
28 ANDERSSON Jac SWE 0.000 -19 6 kvalificerade
29 BRORSSON Zack SWE 0.000 -21 4 kvalificerade
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Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    12:30    pist nr  16
Domare: ISAKSON Eric SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
BRORSSON Zackarias MF1 SWE  0  3  0  0  0 0.000 -22 3 6
SVEDBERG Adam JFK J SWE  V  V  2  V  2 0.600 10 19 3
BARDUA Stella FC L GER  V  0  0  4  0 0.200 -14 9 5
SCHREIBER Miriam GFK SWE  V  V  V  V V4 1.000 19 24 1
JÖNSSON Petter ARA SWE  V  0  V  1  2 0.400 -6 13 4
WEIRUP GRAM Rasmus FKT DEN  V V4 V  2  V 0.800 13 21 2

Poule nr 2    12:30    pist nr  17
Domare: JÖRGENSEN Philipp DEN HFK KOBENHAVN

V/M Index UTranking
KJERSGAARD Petra FKT DEN  1  2  0  1 0.000 -16 4 5
HOLMDAHL Isak KFK SWE  V  V V4  V 1.000 14 19 1
PERSSON Casper MF1 DEN  V  0  1  1 0.250 -10 7 4
KIMFORS Simon GFK SWE  V  3  V  V 0.750 13 18 2
SVÄRD Anton MF1 SWE  V  1  V  0 0.500 -1 11 3

Poule nr 3    12:30    pist nr  18
Domare: CANING Klaus Albert DEN FKT OSTERBRO

V/M Index UTranking
TIETJEN Anton FKT DEN  V  2  4  1  V 0.400 -3 17 4
ANDERSSON Jacob ARA SWE  1  1  2  2  0 0.000 -19 6 6
GYLLENSPETZ MUNR GFK SWE  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
RAVINDER Carl MF1 SWE  V  V  1  0  3 0.400 -7 14 5
DAHLIN Svante KFK SWE  V  V  4  V  3 0.600 10 22 3
BEUKERS Frank S.V. NED  4  V  V  V V4 0.800 8 23 2

Poule nr 4    12:30    pist nr  19
Domare: ROSENLUND Björn SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
WESTESSON Lave GFK SWE  4  V  1  0  V 0.400 -4 15 5
KVERNES Johannes GFK SWE  V  V  1  V  1 0.600 0 17 4
SUNDBERG Linnéa MF1 SWE  1  0  3  0  0 0.000 -21 4 6
GUDE Jonathan HFC GER  V  V  V  4  3 0.600 7 22 2
HOLBERG Maja KFK SWE  V  3  V  V  3 0.600 7 21 3
VALEUR Maxim FKT DEN  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1

Poule nr 5    12:30    pist nr  20
Domare: JÖNSSON Orvar SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
JØRGENSEN Laeticia HFK DEN  4  1  V  V  V 0.600 5 20 3
SPLIT Olivier MAE NED  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
EWERS Alexander ARA SWE  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
WESTESSON Malte GFK SWE  3  1  3  0  V 0.200 -8 12 5
ENGELKE Isabelle EGF SWE  2  0  2  V  V 0.400 -1 14 4
KLING Hanna KFK SWE  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
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Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö
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BALTISKA HALLEN

Rankning efter  poulerna (sortering enligt ranking - 29 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 SCHREIBER Miri SWE 1.000 40 49 kvalificerade
2 KIMFORS Simon SWE 0.889 31 42 kvalificerade
3 HOLMDAHL Isak SWE 0.889 28 42 kvalificerade
4 EWERS Alexander SWE 0.800 25 45 kvalificerade
5 DAHLIN Svante SWE 0.800 24 46 kvalificerade
6 VALEUR Maxim DEN 0.800 23 45 kvalificerade
7 BEUKERS Frank NED 0.800 19 46 kvalificerade
8 HOLBERG Maja SWE 0.778 16 41 kvalificerade
9 JØRGENSEN Laet DEN 0.700 20 42 kvalificerade

10 SPLIT Olivier NED 0.700 19 43 kvalificerade
11 GYLLENSPETZ SWE 0.700 17 46 kvalificerade
12 WEIRUP GRAM DEN 0.700 17 40 kvalificerade
13 KVERNES Johann SWE 0.556 5 35 kvalificerade
14 GUDE Jonathan GER 0.500 -4 33 kvalificerade
15 SVEDBERG Ada SWE 0.444 8 33 kvalificerade
16 TIETJEN Anton DEN 0.444 -4 30 kvalificerade
17 PERSSON Casper DEN 0.444 -11 22 kvalificerade
18 ENGELKE Isabell SWE 0.400 -2 33 kvalificerade
19 JÖNSSON Petter SWE 0.400 -9 29 kvalificerade
20 BARDUA Stella GER 0.400 -15 26 kvalificerade
21 SVÄRD Anton SWE 0.375 -12 19 kvalificerade
22 RAVINDER Carl SWE 0.300 -20 22 kvalificerade
23 KJERSGAARD Pe DEN 0.222 -22 18 kvalificerade
24 WESTESSON Mal SWE 0.200 -17 26 kvalificerade
25 WESTESSON Lav SWE 0.200 -22 22 kvalificerade
26 KLING Hanna SWE 0.100 -36 11 kvalificerade
27 SUNDBERG Linn SWE 0.000 -37 13 kvalificerade
28 ANDERSSON Jac SWE 0.000 -38 12 kvalificerade
29 BRORSSON Zack SWE 0.000 -43 7 kvalificerade
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Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö

sida 1/11 KIMFORS Simon SWE GFK GÖTEBORG

Tablån för 32

32 --------- ---

17 RAVINDER Carl SWE MF19 MALMÖ

16 SVÄRD Anton SWE MF19 MALMÖ    15/13

9 WEIRUP GRAM DEN FKT OSTERBRO

24 --------- ---

25 --------- ---

8 GYLLENSPETZ SWE GFK GÖTEBORG

5 VALEUR Maxim DEN FKT OSTERBRO

28 --------- ---

21 BRORSSON Zack SWE MF19 MALMÖ

12 SVEDBERG Ada SWE JFK JAKOBSBERG    15/3

13 TIETJEN Anton DEN FKT OSTERBRO

20 ANDERSSON Jac SWE ARA HELSINGBORG    15/5

29 --------- ---

4 DAHLIN Svante SWE KFK KALMAR

3 EWERS Alexande SWE ARA HELSINGBORG

30 --------- ---

19 WESTESSON La SWE GFK GÖTEBORG

14 PERSSON Casper DEN MF19 MALMÖ    15/8

11 GUDE Jonathan GER HFC LÜBECK

22 --------- ---

27 --------- ---

6 BEUKERS Frank NED S.V. TREFPUNT

7 SPLIT Olivier NED MAESTRO´S KLUB TEA

26 --------- ---

23 --------- ---

10 KVERNES Johan SWE GFK GÖTEBORG

15 JÖNSSON Petter SWE ARA HELSINGBORG

18 WESTESSON Ma SWE GFK GÖTEBORG    15/5

31 --------- ---

2 HOLMDAHL Isa SWE KFK KALMAR

KIMFORS Simon

Tablån för 16

SVÄRD Anton
   15/5

WEIRUP GRAM 

GYLLENSPETZ 
   15/14

VALEUR Maxim

SVEDBERG Ada
   15/7

TIETJEN Anton

DAHLIN Svante
   15/8

EWERS Alexande

PERSSON Casper
   15/3

GUDE Jonathan

BEUKERS Frank
   15/7

SPLIT Olivier

KVERNES Johan
   7/6

WESTESSON Ma

HOLMDAHL Isa
   15/1

KIMFORS Simon

Tablån för 8

WEIRUP GRAM 

   15/3

VALEUR Maxim

DAHLIN Svante

   15/12

EWERS Alexande

BEUKERS Frank

   15/10

SPLIT Olivier

HOLMDAHL Isa

   11/10

KIMFORS Simon

DAHLIN Svante

BEUKERS Frank

SPLIT Olivier
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sida 1/1

1 KIMFORS Simon SWE GFK GÖTEBORG

Tablån för 8

8 WEIRUP GRAM DEN FKT OSTERBRO    15/3

5 VALEUR Maxim DEN FKT OSTERBRO

4 DAHLIN Svante SWE KFK KALMAR    15/12

3 EWERS Alexande SWE ARA HELSINGBORG

6 BEUKERS Frank NED S.V. TREFPUNT    15/10

7 SPLIT Olivier NED MAESTRO´S KLUB TEA

2 HOLMDAHL Isa SWE KFK KALMAR    11/10

KIMFORS Simon

Semifinaler

DAHLIN Svante
   11/9

BEUKERS Frank

SPLIT Olivier
   10/9

KIMFORS Simon

Final

SPLIT Olivier

   15/6
KIMFORS Simon



Malmö Open Yngre ungdom Florett man Malmö
YU/U13 FOIL BOYS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 29 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 KIMFORS Simon GFK GÖTEBORG SWE
2 SPLIT Olivier MAESTRO´S KLUB TEA NED
3 BEUKERS Frank S.V. TREFPUNT NED
3 DAHLIN Svante KFK KALMAR SWE
5 HOLMDAHL Isak KFK KALMAR SWE
6 EWERS Alexander ARA HELSINGBORG SWE
7 VALEUR Maxim FKT OSTERBRO DEN
8 WEIRUP GRAM FKT OSTERBRO DEN
9 GYLLENSPETZ GFK GÖTEBORG SWE

10 KVERNES Johann GFK GÖTEBORG SWE
11 GUDE Jonathan HFC LÜBECK GER
12 SVEDBERG Ada JFK JAKOBSBERG SWE
13 TIETJEN Anton FKT OSTERBRO DEN
14 PERSSON Casper MF19 MALMÖ DEN
15 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE
16 WESTESSON Mal GFK GÖTEBORG SWE
17 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG SWE
18 RAVINDER Carl MF19 MALMÖ SWE
19 WESTESSON Lav GFK GÖTEBORG SWE
20 ANDERSSON Jac ARA HELSINGBORG SWE
21 BRORSSON Zack MF19 MALMÖ SWE

22 BARDUA Stella FC LÜTJENSEE GER
22 ENGELKE Isabell EGF SOLNA SWE
22 HOLBERG Maja KFK KALMAR SWE
22 JØRGENSEN Laet HFK KOBENHAVN DEN
22 KJERSGAARD Pe FKT OSTERBRO DEN
22 KLING Hanna KFK KALMAR SWE
22 SCHREIBER Miri GFK GÖTEBORG SWE
22 SUNDBERG Linn MF19 MALMÖ SWE
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